ПРОТОКОЛ
заседания закупочной комиссии ООО «Горсети» по подведению итогов в открытом запросе котировок на право

заключения договора поставки ламп и пускорегулирующих аппаратов

№ 07/20                                                                                                                              «14» февраля 2020 года

г. Томск

1.  Сведения о начальной (максимальной) цене договора, объеме и сроке исполнения договора
Начальная (максимальная) цена договора составляет 3 782 270 (Три миллиона семьсот восемьдесят две

тысячи двести семьдесят) рублей 33 копейки, в том числе НДС.

Договор вступает в силу с даты подписания и действует по «31» декабря 2020 года. Окончание срока

действия договора влечет прекращение обязательств Сторон по договору, за исключением расчетов за

фактически поставленный и принятый товар – до полного исполнения.

№

п/п

Наименование

товара

Единица

измерения
Количество

1 Лампа металлогалогенная 70W патрон R7S шт 60

2 Лампа металлогалогенная 150 W патрон R7S шт 60

3 Лампа ртутная Е-27 125W шт 475

4 Лампа ртутная Е-40 250W шт 225

5 Лампа металлогалогенная Е-27 100Вт шт 30

6 Лампа кварцево-галогенная КГ-300W шт 10

7 Лампа металлогалогенная Е-40 250W шт 12

8 Аппарат пускорегулирующий 1И2000ДРИ81-001УХЛ1 380В с ИЗУ шт 4

9 Аппарат пускорегулирующий И 100 ДНаТ шт 580

10 Аппарат пускорегулирующий И 125 ДРЛ шт 70

11 Аппарат пускорегулирующий И 150ДНаТ шт 366

12 Аппарат пускорегулирующий И 250 ДНаТ шт 146

13 Аппарат пускорегулирующий И 400 ДНАТ шт 96

14 Аппарат пускорегулирующий И 70 ДНаТ шт 530

15
Аппарат пускорегулирующий МГЛ 1000 Вт 1И-1000 ДРИ 48-0001 УХЛ-1 220В

65,6А
шт 2

16 Аппарат пускорегулирующий МГЛ 1000 Вт 1И-1000 Н51 003 УХЛ-1 380В 7А шт 2

17 Импульсное зажигающее устройство 70/400 Вт 3-х контактное шт 350

18 Импульсное зажигающее устройство ИЗУ-1м 100/400 шт 560

19 Импульсное зажигающее устройство ИЗУ-1м 35/70 шт 460

20 Лампа МГЛ HCI-T 70W/942 G12 шт 15

21 Лампа натриевая Е-27 70W шт 1700

22 Лампа натриевая Е-40 100W шт 1500

23 Лампа натриевая Е-40 150W шт 1800

24 Лампа натриевая Е-40 250W шт 400

25 Лампа натриевая Е-40 400W шт 200

26
Лампа светодиодная HP 30Вт 230В 6500К Е27 ИЭК LLE-HP-30-230-65-E27

(либо эквивалент)
шт 100

27
Лампа светодиодная ECO А60 20Вт грушевидная 230В 4000К У27 ИЭК LLE-

А60-20-230-40-Е27 (либо эквивалент)
шт 100

28 Лампа МГЛ CDM-R PAR 30 40 70W/830 шт 20

29 Лампа металлогалогенная Е-27 70W шт 55

30 Лампа металлогалогенная Е-40 1000W шт 5

31 Лампа металлогалогенная Е-40 150W шт 5

32 Лампа металлогалогенная Е-40 250W шт 10

№

п/п

Наименование

товара

Единица

измерения
Количество

33 Лампа металлогалогенная Е-40 400W шт 5

34 Лампа металлогалогенная HQI-TS 250W/WDL шт 5

35 Лампа энергосберегающая Е-27 25 Вт  шт 1800

2. Предмет договора поставляемого товара

Предметом договора является поставка ламп и пускорегулирующих аппаратов.
Перечень, номенклатура, объем товара приведены в пункте 6 настоящего извещения о проведении

открытого запроса котировок.

3. Состав закупочной комиссии:

Резников М. В. -  исполнительный директор-  председатель комиссии;

Валитов P. X. - технический директор- заместитель председателя комиссии;

Шульгин В. И. - заместитель генерального директора по материально-техническому обеспечению -
заместитель председателя комиссии;

Мядзель Е. А.- заместитель технического директора по эксплуатации и ремонту- член комиссии; Комаров

Е. П.- заместитель генерального директора по безопасности- член комиссии;

Нефедьева И. А. – начальник отдела материально- технического снабжения- член комиссии;

Марухленко Марина Владимировна – начальник отдела закупок- член комиссии.

Состав комиссии определен приказом по ООО «Горсети» №380 от «11» апреля 2019 года. Заседание

проводится в присутствии 7 членов комиссии, что составляет не менее чем 50% от списочного состава

закупочной комиссии, кворум имеется. Комиссия правомочна.

4. Вопросы заседания закупочной комиссии:
О рассмотрении на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении

открытого запроса котировок и принятии решения: о допуске к участию в закупке Участника закупки, об

отказе в допуске и подведению итогов участников закупки.

5. Количество поданных заявок на участие в закупке (этапе закупки), а также дата и время
регистрации каждой заявки:

Порядковый
номер заявки

участника

Дата и время регистрации

заявок (время местное)

Решение о допуске/не

допуске заявки участника

Основание для решения

о допуске/не допуске

заявки Участника с

указанием положений

документации/извещени

я о закупке, которым не

соответствует такая

заявка

1 11.02.2020 15:17 Допущен

Предложение участника

закупки соответствует

требованиям извещения

2 11.02.2020 15:30 Допущен

Предложение участника

закупки соответствует

требованиям извещения

Количество заявок на участие в закупке, которые отклонены – 0.

Количество заявок, соответствующих требованиям извещения- 2.

6. Заявки, допущенных участников на участие в запросе котировок в порядке уменьшения
степени выгодности содержащихся в них условий исполнения договора, включая

информацию о ценовых предложениях:

Порядковый

номер заявки

участника

Дата и время регистрации заявок

(время местное)

Ценовое предложение

участника, с учетом НДС

Порядковый номер по

степени выгодности

предложения

1 11.02.2020 15:17 2 981 098,80 1

2 11.02.2020 15:30 3 261 068,27 2

  В соответствии с пунктом 19 извещения о проведении открытого запроса котировок, победителем

закупки признается участник, заявка которого соответствует требованиям, установленным извещением о

закупке и ценовое предложение содержит наиболее низкую цену договора.

  Победителем открытого запроса котировок признается ООО «Сан- Сити» (заявка №1), которому

присваивается первый номер (первое место) и право заключения договора.

  В соответствии требованиям установленным извещением открытого запроса котировок

предлагается присудить второй номер (второе место) следующему участнику: ООО фирма «ПРОМСВЕТ»

(заявка№2).

  Закупочной комиссией принято решение заключить договор с ООО «Сан- Сити».

  Заседание проводится в присутствии - 7 членов комиссии, что составляет не менее чем 50% состава

закупочной комиссии.

Результаты голосования:

«За» 7 членов закупочной комиссии.

«Против» 0 членов закупочной комиссии.

«Воздержалось» 0 членов закупочной комиссии.

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. _________________________________ (Резников М. В.)
                       (подпись)

2. _________________________________ (Валитов P. X.)
                       (подпись)

3. _________________________________ (Шульгин В. И.)
                       (подпись)

4. _________________________________ (Мядзель Е. А.)
                                                                       (подпись)

5. _________________________________ (Комаров Е. П)
                                                                       (подпись)

6. __________________________________ (Нефедьева И. А.)
                                                                       (подпись)

7. __________________________________ (Марухленко М.В.)
                                                                       (подпись)